РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                       РЕШЕНИЕ
28.12.2020                        	                №120
с.Черемшанка

Об  отмене решений Собрания депутатов

        В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Собрание депутатов Черемшанского сельсовета РЕШИЛО:
1. Отменить решения Собрания депутатов
            -  №21 от 27.10.2017   «Об утверждении состава комиссии Совета ветеранов при администрации  Черемшанского сельсовета»
            -  №47 от 29.06.2018   «Об утверждении положения о административной               комиссии   населения при администрации Черемшанского сельсовета»
             -  №71 от 29.03.2019 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Черемшанского сельсовета от 29.06.2018 № 47 «Об утверждении  Положения об административной комиссии при администрации Черемшанского  сельсовета»
             -  №76 от 28.06.2019 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Черемшанского сельсовета от 29.06.2018  № 47 «Об утверждении Положения  об административной комиссии»
           -  №96 от 27.12.2019  Об утверждении перечня  должностных  и лиц замещающих должности муниципальной службы, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          Т.А.Горячих.

Коррупциогенных факторов не выявлено
Специалист                             О.В.Сорокина